
Na osnovu Odluke Upravnog odbora Klinike za dentalnu medicinu Niš br.02/69-4 od 25.05.2023.godine, Klinika 

za dentalnu medicinu Niš, Bulevar dr Zorana Đinđića 52, upućuje  

 

Poziv za javno nadmetanje – licitaciju za prodaju rashodovane opreme 

 

Sva oprema je rashodovana i objavljena na sajtu Klinike za dentalnu medicinu Niš www.kzsnis.rs  i ista se 

prodaje u viđenom stanju. Pravo učešća na licitaciji imaju sva fizička i pravna lica. Na sajtu su objavljena pravila licitacije, 

uslovi za učešće i prijava za licitaciju.   

Razgledanje svih predmeta u periodu od 12 – 14 časova u prostoriji br. 71 u suturenu zgrade, do poslednjeg dana 

roka za podnošenje ponuda. 

Ponude se dostavljaju u pisanoj formi, ličnom dostavom ili poštom na adresu Klinika za dentalnu medicinu Niš, 

Bulevar dr Zorana Đinđića 52, sa naznakom ,,ZA LICITACIJU,, najkasnije do 20.05.2024.godine do 10 časova. Rok za 

dostavljanje ponuda počinje da teče od dana objavljivanja oglasa. Za drugi krug licitacije rok je najkasnije do 

30.05.2024.do 10 časova, a za treći krug licitacije do 10.06.2024.do 10 časova.      

Komisija će prispele ponude otvarati dana 20.05.2024.godine u 10,30 časova (prvi krug licitacije), 

30.05.2024.godine u 10,30 časova (drugi krug licitacije) i 10.05.2024.godine u 10,30 časova (treći krug licitacije) u 

prostoriji br.42 (prizemlje) na adresi Bulevar dr Zorana Đinđića 52. 

Kontakt osoba: Zoran Paunović, kontakt telefon: 062 312 648. 

 

 

 

 

http://www.kzsnis.rs/


                                                                                                                                  O G L A S 

Na osnovu Odluke Upravnog odbora Klinike za dentalnu medicinu Niš br.02/69-4 od 25.05.2023.godine, Klinika 

za dentalnu medicinu Niš, Bulevar dr Zorana Đinđića 52, upućuje poziv za javno nadmetanje – licitaciju za prodaju 

rashodovane opreme.  

Za sva otpisana i isknjižena osnovna sredstva procenu vrednosti je izvršila Komisija i taj iznos čini početnu 

vrednost sredstava na licitaciji i to za: 

• Stomatološki aparat sa sstolicom Tip Tek Progres– 1 kom - početna vrednost na licitaciji 25.000,00 

(dvadesetpethiljada) dinara po komadu bez PDV 

• Stomatološki aparat JUGODENT ADRIA TM – 3 kom - početna vrednost na licitaciji 20.000,00 

(dvadesethiljada) dinara po komadu bez PDV 

Pravo učešća na licitaciji imaju sva fizička i pravna lica. 

Razgledanje svih predmeta javne licitacije moguće je na Klinici za dentalnu medicinu Niš svakog radnog dana od 

dana objavljivanja oglasa u periodu od 12 – 14 časova u prostoriji br. 71 u podrumu zgrade, do poslednjeg dana roka za 

podnošenje ponuda. 

Ponude se dostavljaju u pisanoj formi, ličnom dostavom ili poštom na adresu Klinika za dentalnu medicinu 

Niš, Bulevar dr Zorana Đinđića 52, sa naznakom ,,ZA LICITACIJU,, najkasnije do 20.05.2024.godine do 10 

časova. Rok za dostavljanje ponuda počinje da teče od dana objavljivanja oglasa. Za drugi krug licitacije rok je najkasnije 

do 30.05.2024.do 10 časova, a za treći krug licitacije do 10.06.2024.do 10 časova.      

Ponuda treba da sadrži podatke predmet za koji se daje ponuda, ponuđenu cenu i podatke o ponuđaču i to: 

a) za fizička lica: ime i prezime, adresa, broj lične karte i jedinstveni matični broj građana,  

    iznos koji se nudi i uslove plaćanja; 

b) za preduzetnike: ime i prezime vlasnika radnje, adresa, broj lične karte i jedinstveni matični  

    broj građana, naziv radnje, matični broj, kopiju rešenja o dodeljenom PIB-u, kopiju potvrde 

                o izvršenom evidentiranju za PDV ukoliko je u sistemu PDV-a, kopiju ugovora o otvaranju 

                i vođenju računa kod poslovne banke, iznos koji se nudi i uslovi plaćanja; 

c) za pravna lica: nazivi, sedište, kopiju rešenja o upisu pravnog lica u registar kod nadležnog  

    organa, kopiju rešenja o dodeljenom PIB-u, kopiju potvrde o izvršenom evidentiranju za 

    PDV, ukoliko je u sistemu PDV-a i kopiju ugovora o otvaranju i vođenju računa kod  

    poslovne banke; punomoćje za lice koje zastupa podnosioca ponude; iznos i uslovi plaćanja. 

Neblagovremeno podnete i nepotpune ponude neće biti uzete u postupak. 

Komisija će prispele ponude otvarati u prisustvu ovlašćenih predstavnika ponuđača dana 

20.05.2024.godine u 10,30 časova (prvi krug licitacije), 30.05.2024.godine u 10,30 časova (drugi krug licitacije) i 

10.06.2024.godine u 10,30 časova (treći krug licitacije) u prostoriji br.42 (prizemlje) na adresi Bulevar dr Zorana 

Đinđića 52. 

Ponuda čiji podnosilac nije prisutan na otvaranju ponuda neće se otvarati već će neotvorena biti vraćena 

ponuđaču. Dostavljena ponuda bez prisustva ponuđača će biti tretirana kao da je povučena. 

Ugovor o kupovini će biti zaključen sa ponuđačem koji nakon licitacije ponudi najvišu cenu. 

Pripadajući porez na promet plaća kupac. 

Ukoliko nešto od navedenih predmeta ne bude prodato u prvom krugu sprovođenja licitacije, drugi krug 

licitacije biće održan 30.05.2024.godine u 10,30 časova, a treći krug 10.06.2024.godine u 10,30 časova u prostoriji 

br.42 (prizemlje) na adresi Bulevar dr Zorana Đinđića 52. Nakon toga, pristupiće se fizičkom uništenju licitiranih 

neprodatih predmeta. 

            Kontakt osoba: Zoran Paunović, kontakt telefon: 062 312 648. 

 

   

 
 


